modum intimandi ad alias casus. II. d. Ioann. Andr.

Idemi.

Causarn electionis, postulatíonis seu provísionis per
appellationem, ab ipsa vel occasione ipsius ad sedem apo-
stolicam emissam, tunc demum ad seden-) eandem devolvi
censemus, quum in appellati aut procuratoris eiusdem, in
ipsa causa specialiter constituti, praesentía interposita fuerit,
aut eorum alteri infra mensem ab interpositione ipsius, vel
saltem post lapsum eiusdem mensis, (quam cito commode
fieri poterit,) legitime intimata, porrecto 2 videlicet sibi sub
scriptura authentica vel perlecto illius tenore, et copia modo
consimili, si petita fuerint 3 *, inde facta. Ouodsi forsan ap-
pellatum abesse, et procuratorem talen .' non inveniri con-
tingat: in domo, quam ipse appellatus habitare communiter
consuevit, vel (si domos eadem in remotis exsistat,) in
ecclesia cathedrali, in cuius civitate vel dioecesi consistit
beneficium, et nihilominus utroque casu in ecclesia vel
beneficio, de quo agitur, volumus appellationem huiusmodi
publican, ac de ipsa, quandocunque petitum fuerit, copiam
modo praemisso fieri appellato. Verum, si propter appellati
aut suorum metum vel potentiam intimatio fien nequeat, (ut
praefertur:) appellationem eandem in loco aliquo 4 publico
sic solenniter volumus publicari, quod ad appellati seu 5 eius
procuratoris notitiam possit verisimiliter pervenire. In-
timatio vero aliter facta omni careat iuris effectu. Nec
causa per appellationem eandem ad sedem censeatur de-
voluta praedictam, nisi ad appellatum eius plena et certa

Tit. I1. C ap. III. 1) in eod.: deest: CEFO	2) vitetur: Codd. coll.	Codd. coll.	4) quantum ad: AB	5) eontigerit: ABCDEFC	6) ex car-
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notitia infra tempus praedictum aliter pervenisset. Idem
quoque in aliis ó casibus observari volumus, in quibus re-
duiritur intirnatio facienda.

CAP. IV.

Deeretalis ITt circa locura non habet, gllum appellans ius snum val ecclesiae
directe prosequitur, sed goma in formara vol personas opponit erimina vol
defeetus; quornm circumstantias si non specificat, super illis non auditor,
etiamsi iuret, irlas didicissc de novo. Neo etiam in cadera causa super illis
auditor alias non appellans, et prosequcns commune, non proprium
interesse; potest tatuen assistere appellanti. Appellans, qui non servat
formam, etiamsi appellatioui ronuneiat, per viam querelae non prosequitur
obiocta, nec etiam alía, nisi in casibus exceptis. Ouissio formas hect
appellantem a probatione repollnt: non tomen intirmat probationem, super